



Bilaga – Yttrande till revisorskollegiet

Granskning av digitalisering

SR-2020-85

Servicenämnden

Revisorskollegiet har beslutat att skicka över rapport och missiv i granskning för yttrande till servicenämnden. Av revisorskollegiets beslut framgår att det av yttrandet ska framgå vilka åtgärder nämnden avser vidta med anledning av de bedömningar och rekommendationer som framgår av rapporten. Det ska även framgå när åtgärderna senast ska vara genomförda.

Ett första yttrande ska vara revisorskollegiet tillhanda senast 2021-03-26. **OBS!** Yttrandet lämnas i Platina-mallen, men ska redovisas enligt nedanstående struktur.

Första yttrande till revisorskollegiet

I det första yttrandet ska servicenämnden ge ett sammanfattande yttrande utifrån granskningens slutsats och de bedömningar som redovisas i granskningen.

Servicenämnden ska även redovisa **vilka åtgärder** som planeras att genomföras, deras **förväntade effekt** och **när** de senast ska vara genomförda för **samtliga** rekommendationer nedan. Redovisningen ska göras **separat för varje punkt**.

Bedömningen är enligt revisionsrapporten att servicenämnden säkerställer att det finns en ändamålsenlig styrning, hantering och uppföljning av digitaliseringssatsningar/ digitaliseringsprojekt som syftar till effektivisering. Nämnden rekommenderas att:

- säkerställa att de nämndspecifika satsningarna går i linje med “Det digitala Malmö” och de årliga handlingsplaner som stadskontoret tar fram. Exempelvis genom att koppla projektmål och nyttoanalys till de övergripande målen i “Det digitala Malmö”,
- följa Malmö stads projektstegen i digitaliseringssatsningarna då det skapar en bra grundstruktur för projektet.

Uppföljande yttrande till revisorskollegiet

Revisorskollegiet har även beslutat att servicenämnden ska inkomma med ett uppföljande yttrande. Av yttrandet ska framgå vilka åtgärder nämnden har vidtagit under 2021 och redogöra för vilken effekt dessa haft i verksamheten.

Det uppföljande yttrandet ska vara revisorskollegiet tillhanda senast 2022-01-26. **OBS!** Det uppföljande yttrandet ska redovisas på samma sätt som det första yttrandet.